
Dále bych rád poděkoval za-

městnancům obecního úřadu 

za jejich obětavou práci.  DĚ-

KUJI.  

Kdyţ se podívám z okna, vi-

dím, ţe se zima zdárně hlásí o 

slovo, a tak mi dovolte popřát 

Vám krásné svátky plné poho-

dy a dobré nálady, úspěšný 

vstup do nového roku, hodně 

štěstí, zdraví, lásky.         M. Petr 

Váţení a milí čtenáři,  

rok se s rokem sešel a 

máme tu opět poslední 

vydání Vlčického občasníku. 

Tento rok byl plný restrikcí, zá-

kazů a stresu. Cítím, jak jsou 

lidé nervózní a navzájem k sobě 

oškliví. Dávám to za vinu této 

době, protoţe mám pocit, ţe 

tomu tak v minulosti nebylo. 

Nenapomohla tomu ani neu-

skutečněná akce rozsvícení vá-

nočního stromu, protoţe (jak uţ 

jsme zvyklí) nám vláda do 

toho „hodila vidle“a akce 

se musela zrušit. Doufám 

jen, ţe tato doba někdy po-

mine. Ale nebuďme jen 

pesimisti. Dovolte mi tou-

to formou poděkovat 

všem, co se zúčastnili bri-

gády při prořezávce stro-

mů za jejich čas a ochotu 

udělat něco pro obec. Akce 

to byla vskutku náročná, 

ale výsledek stojí za to.  

SLOVO STAROSTY 

O B E C  V L Č I C E   
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Společenská kronika 

Narození 

Jakub Téra 11.10.2021 

Vojtěch Semerák 15.10.2021 

Nicol Anna Šindelářová 21.10.2021 

Elias Ficek 10.11.2021 

Jan Bastyúr 19.11.2021 

Nikola Dvořáčková 29.11.2021 

Jubilanti 

říjen 

Roman Reil 14.10.2021 55 let 

listopad 

Helena Prausová 07.11.2021 60 let 

Zdeňka Vítová 17.11.2021 75 let 

Úmrtí 

Jaromír Kratochvíl 09.11.2021 



Přítomni: p. Petr, p. Cvrček, p. Trávníček, p. Obst, Ing. Turičík, Mgr. Reil, p. Ondráček, 
pí.Trávníčková – zapisovatelka 
Hosté: viz prezenční listina 

 
1. Schválení programu jednání 

Starosta obce, p. Petr, seznámil přítomné s programem dnešního jednání. 
 

2. Zvolení ověřovatelů zápisu 
Jako ověřovatele dnešního zápisu navrhujeme p. Obsta a p. Ondráčka.  
 

3. Rozpočtové opatření č. 3/2021 
Účetní obce, pí. Trávníčková, seznámila přítomné s rozpočtovým opatřením č. 3/2021. Upra-
vený rozpočet za období 9/2021 ve výši příjmů a výdajů Kč 334.600,-. Kompenzační bonus od 
Krajského úřadu Hradec Králové ve výši Kč 5.410,-. Upravený rozpočet za období 10/2021 ve 
výši příjmů a výdajů Kč 120.300,- a za období 11/2021 ve výši příjmů a výdajů Kč 494.430,- (viz 
příloha).  
 

4. Obecně závazná vyhláška č. 3/2021 – Poţární řád 
Stará OZV je v současné době nevyhovující, a bylo tak zapotřebí nechat vypracovat novou vy-
hlášku, která jiţ splňuje standardy dnešní doby. Jedná se hlavně o doplnění seznamu vybave-
nosti jednotky a mapový podklad s vyznačenými hydranty určenými k moţným zásahům 
v obci. 
 

5. Smlouva o dílo – místní komunikace 
Na minulém zastupitelstvu jsme schvalovali uzavření smlouvy s výherní firmou Matex HK, 
která vyhrála minulé výběrové řízení. Bohuţel jednatel firmy dobrovolně ukončil svůj ţivot, a 
tak jsme se jako obec doţadovali nějakého postupu, který bude následovat při zhotovování 
díla. Jelikoţ komunikace s firmou nebyla vůbec jednoduchá, rozhodl starosta jednostranně 
odstoupit od smlouvy. Po písemné výzvě a upozornění na neplnění díla zaslal jednostranné 
odstoupení od smlouvy datovými sluţbami. Protoţe jsme na tuto akci vázáni dotačním  

Anonymizovaný zápis z jednání Zastupitelstva obce Vlčice, konaného dne 
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Program: 

1. Schválení programu jednání 

2. Zvolení ověřovatelů zápisu 

3. Rozpočtové opatření č. 3/2021 

4. Obecně závazná vyhláška č. 3/2021 – Poţární řád 

5. Smlouva o dílo – místní komunikace 

6. Dodatek č. 15 ke smlouvě o svozu komunálního odpadu 

7. Dohoda o poskytnutí jednorázové slevy z ceny sluţby – odpady 

8. Ţádost o příspěvek na ţáky s trvalým pobytem v obci Vlčice 

9. Rozpočet ZŠ a MŠ J.A.Komenského na rok 2022 

10. Různé 
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titulem, bylo nezbytné vyhlásit ještě tento rok nové výběrové řízení, kterého se účastnily celkem 4 
firmy: 

M-silnice a.s. s cenovou nabídkou Kč 864.496,43 
Repare Trutnov s.r.o. s cenovou nabídkou Kč 825.219,95 
Strabag a.s. s cenovou nabídkou Kč 843.127,-. 
Umbrella s.r.o. s cenovou nabídkou Kč 1.047.524,- . 

Protoţe hlavním kritériem byla cena – tuto veřejnou zakázku vyhrála firma Repare Trutnov s.r.o. 
Vysoutěţená cena tedy činí Kč 825.219,95 – nedílnou součástí ţádosti o dotaci je schválení podpisu 
smlouvy zastupitelstvem. 
 

6. Dodatek č. 15 ke smlouvě o svozu komunálního odpadu 
Vlivem meziroční valorizace mezd a roční inflaci v dopravě, firma Marius Pedersem navyšuje 
cenu za sluţbu – letos o 4%. Jedná se o zvýšení ceny z částky250.358,- na částku Kč 260.372, tedy 
zdraţení o 10.014. 
 

7. Dohoda o poskytnutí jednorázové slevy z ceny sluţby – odpady 
Vzhledem k tomu, ţe v roce 2021 došlo k mimořádnému skokovému vzrůstu ceny papíru na trhu 
druhotných surovin – rozhodlo se vedení firmy Marius Pedersen o poskytnutí jednorázové slevy 
z ceny sluţby. 
 

8. Ţádost o příspěvek na ţáky s trvalým pobytem v obci Vlčice 
Paní ředitelka, Mgr. et Mgr. Hana Benešová, ţádá o příspěvek na kaţdé dítě s trvalým pobytem 
v obci Vlčice, částku Kč 3.000,-. 

 
9. Rozpočet ZŠ a MŠ J.A.Komenského na rok 2022 

Paní ředitelka, Mgr. et Mgr. Hana Benešová, ţádá o částku Kč 650.000,- na provozní náklady (je 
v tom zahrnuta i elektronická spisová sluţba) a o částce na neprovozní náklady by se ráda poradi-
la se zastupiteli, protoţe se nejedná o malé sumy. Je nutná především rekonstrukce budovy škol-
ky, ať uţ sociální zázemí pro děti či učitelky, podlahy, podřezání zdiva, ale také zhotovení projek-
tové dokumentace, nezbytné pro podání dotačního titulu. Podmínky pro dotace na budovu škol-
ky jsou: 1. navýšení kapacity dětí a 2. výjimka od zřizovatele.  Zastupitelstvo vyslovilo ředitelce 
podporu a shodlo se, ţe by se mělo jít cestou přes dotační tituly. 
 

10. Různé 
P. Obst poděkoval za účast dne 13.11.2021 na brigádě zdejším spolkům (SDH, MS), zastupitelům 
a občanům. Na brigádě se sešlo cca 25 lidí. Také poděkoval firmám bioplynka Pechan, horní bio-
plynka a firmě Plecháč Dolní Branná za zapůjčení techniky. 
osobní údaj vymazán– otázka na pozemek. Ţádost je na v tuto chvíli na MěÚ Trutnov 
P. Cvrček – jednali jsme s panem Ţidoněm. Nový jednatel bioplynky. Na veřejné zastupitelstvo 
nechce, zápis z jednání taktéţ nechce – důvodem je, ţe není podílovým majitelem firmy a nechce 
tu za nikoho nic slibovat. Řekl jsem mu, ţe chodníky jsou super, ale určitě to není ten nejpalčivější 
problém a dle mého názoru je prioritou udělat něco s dopravou, navíc při minulém jednání jim 
byla ukázána alternativní cesta. P. Ţidoň oponoval, ţe jsou majitelé bioplynky teprve ½ roku a 
nemyslí si, ţe tu nic neudělali a s tou dopravou to nepochopil tak, ţe je prioritou, ale ţe je priori-
tou spíše chodník. Na to jsem u odpověděl, ţe je sice hezké ţe jsou majiteli teprve ½ roku, ale 
obec společně s občany tuto situaci řeší 9 let. Výsledkem jednání byl návrh na další jednání,a to 
v termínu 2-3/2022.  P. Ţidoň navrhuje také nějaký sponzorský dar obci jako kompenzaci za ne-
příjemnosti spojené s provozem, ale ten je dle mého názoru k ničemu, raději ať udělají něco 
s nákladní dopravou v obci. 
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PODĚKOVÁNÍ ZA ÚČAST NA BRIGÁDĚ 

V sobotu 13. 11. proběhla prořezávka aleje od plata směrem 

na Hrádeček. Zúčastnili se jí členové SDH Vlčice, Myslivecké-

ho sdruţení Vlčice, občané Vlčic a zastupitelé, jimţ touto ces-

tou za pomoc děkuji. Dále bych chtěl jménem obce poděkovat 

za zapůjčení techniky firmám: Bioplynka p. Pechan, horní Bioplynka a Zemědělské sluţby 

Plecháč (Dolní Branná).                                                                                                                                        

Tříkrálová sbírka je největší charitativní sbírko-

vou akcí v České republice. U nás na Trutnovsku 

je pořádána Oblastní charitou Trutnov, kde se 

letos budekonat jiţ dvaadvacátým rokem a to od 

1. do 16. ledna 2022. Na průběhu sbírky se podílí 

několik desítek dobrovolníků ze škol, obcí, sou-

kromých institucí, ale i z Vašich domovů. Cílem 

sbírky je nejen vybrat peníze a poskytnout je tam, 

kde jsou potřeba, ale především zachovat osobní 

kontakt, který se v posledních letech z našich ţi-

votů nedobrovolně vytrácí. Pojďme se tedy jako 

kaţdý rok stmelit a udělat SPOLU něco pro 

dobrou věc.  Za příspěvek do úředně zapečetěné 

pokladničky dostanete od tříkrálových koledníků 

kalendář, cukřík a poţehnají Vašemu domu nápi-

sem K+M+B 2022. Zajisté nezapomenou ani tra-

dičně zazpívat svou tříkrálovou koledu, kde Vám 

popřejí štěstí a zdraví. Výtěţek Tříkrálové sbírky 

roku 2022 u nás na Trutnovsku bude pouţit 

k zakoupení nových elektrických polohovacích 

lůţek pro půjčovnu zdravotních pomůcek a při-

spěno bude také na zakoupení automobilu pro 

domácí hospicovou a paliativní péči Oblastní cha-

rity Trutnov. V půjčovně jsou poskytovány zdra-

votní a kompenzační pomůcky všem potřebným, 

kteříi přes svůj dočasný či trvalý zdravotní hendi-

kep chtějí zůstat ve svém domácím prostředí. Cí-

lovou skupinou jsou senioři, klienti se zdravot-

ním postiţením, lidé v produktivním věku po 

úrazu, děti, pacienti zdravotní a hospicové péče, 

ale i rodinní příslušníci, kteří v domácích podmín-

kách pečují o své nemocné blízké. Zdravotní pomůc-

ky jim usnadňují běţný ţivot, zvyšují jejich schop-

nost sebeobsluhy, napomáhají v rehabilitaci a jsou 

neodmyslitelnými a často nenahraditelnými pomoc-

níky právě pro pečující rodiny. Domácí hospicová - 

paliativní je komplexní péče poskytovaná pacientům 

trpícím nevyléčitelnou chorobou v pokročilém nebo 

terminálním stádiu nemoci. Jejím cílem je maximálně 

tlumit bolest a potíţe vyplývající z nevyléčitelného 

onemocnění a mírnit tělesná i duševní strádání. 

Umoţňuje tak nemocnému proţít konec ţivota dů-

stojně, v bezpečí domova, v kruhu svých blízkých. 

Sluţba je poskytována 24 hodin denně 7 dní v týdnu 

v Trutnově a okolních obcích do 25km. Bez mobil-

ních pracovníků nelze tuto sluţbu poskytovat.  Malá 

část výtěţku je určena také na podporu vzdělávání 

dětí a mladých lidí v Indii a na pomoc při humanitár-

ních katastrofách. 

 

Vám Všem, kteří se na sbírce budete podílet, by-

chom chtěli ze srdce poděkovat.   

Lucie Poláčková 

koordinátor sbírky za Oblastní charitu Trutnov 

www.trutnov.charita.cz           

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2022 

                                    Ladislav Obst st.  
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Tento rok jsme se bohuţel na velkém počtu našich plánovaných akcí z důvodu koronavirové situace 

nepotkali. Budeme pevně doufat, ţe příští rok bude na akce bohatší. Proto Vám chceme náš plán akcí 

na rok 2022 přiblíţit, abyste se měli na co těšit.   

Konkrétní datum k jednotlivým akcím budeme včas upřesňovat na našem Facebooku Spolku vlčických ţen a 
prostřednictvím plakátů na vývěskách, či letáčků v poštovních schránkách.  

PS.: Budeme moc rády, kdyţ se k nám přidají další maminky a budou se s námi na organizování akcí podílet.   

                                                                                                                               Za Spolek vlčických ţen Eva Nývltová      

Plán akcí Spolku vlčických žen na rok 2022 

LEDEN vyrábění/dílničky pro děti s rodiči 

BŘEZEN karneval pro děti a večer maškarní ples pro 

dospělé 

DUBEN pálení čarodějnic - pomoc hasičům 

ČERVEN dětský den 

ČERVENEC vítání prázdnin 

SRPEN aktivity na Dni obce 

ZÁŘÍ drakiáda 

ŘÍJEN Den seniorů 

  dlabání dýní společně se školou 

PROSINEC soutěž o nejlepší vánoční rohlíček 

Spolek vlčických žen přeje všem krásné, klidné, veselé a pohodové Vánoce a v novém roce  

hodně štěstí!  
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Kaţdá školička je plná 
malých a občas trochu zlo-
bivých čertíků a naše třída 
Vlčátek toho není rozhodně 
výjimkou. A tak jsme se 
rozhodli uspořádat rovnou 
čertovský den. Převlékli jsme 
se do kostýmů, u kterých 
nechyběly rohy ani kopýtka 
či křídla a svatozář. A čekali 
jsme na tu pravou chvíli, kdy 
se otevřely brány pekelné a 
do naší mateřské školy vtrhl 

za zvuku zvonu a řetězu 
vládce pekla s dopro-
vodem Mikuláše a an-
děla. Děti jim zazpívaly i 
zarecitovaly a anděl s 
Mikulášem každého z 
nich odměnili balíčkem. 
Přesto si čert poznačil 
všechny nepořádné děti 
uhlíkem a ony mu  
slíbily, že se polepší a že 
budou hodné.  

Ve školce nás navštívil čert, anděl a Mikuláš  

Návštěva výrobny a prodejny vánočních ozdob  

V úterý 16. 11. jsme se s dětmi vydali v rámci projektového dne do 
Dvora Králové nad Labem do výrobny vánočních ozdob. Děti se dozvě-
děly, jak probíhá výroba vánoční ozdoby – od foukání suroviny, 
stříbření, barvení, dekorování až po balení. Každá jednotlivá ozdoba 
projde během výroby rukama hned několika lidem, celá výroba je však 
ruční. Nejprve je nutné ozodbu vyfoukat, putuje o patro výš, kde se 
všechny tvary ve speciálním roztoku postříbří a teprve poté se nastříkají 
základní barvou. Od tamtud putují do nejvyšího patra, kde sedí tým 
malířek, které na skleněné výrobky malují tradiční i netradiční vzory, 
ale také je třeba obalují v různých materiálech. S vlastnoručně ozdo-
benými kouličkami jsme se vrátili v pořádku zpět do MŠ. 

Podkrkonošská Sněženka Dýňování s rodiči 

V pátek 1. října jsme se s naší školou zúčastnili 
tradiční soutěţe podkrkonošská Sněţenka. Tento-
krát se konala v Chotěvicích ve Svaté Kateřině. 
Sjelo se tam několik škol z okolních vesnic a kaţdá 
škola vystoupila se svým představením na téma 
Kozlík. Výlet se mi moc líbil, dostali jsme vak a 
zelenou kšiltovku jako odměnu.              Šimon J.  

Koncem října jsme ve škole strávili pěkný podvečer, 
a to s dětmi a jejich rodiči. Na chodbě na ně čekalo 
asi 50 dýní různých velikostí, které si dle své fan-
tazie vydlabali. Děkujeme tímto Spolu vlčických žen, 
který si pro děti připravil tvořivý koutek, a manže-
lům Rejmontovým, kteří nám dýně přivezli.  

Hasičská beseda  
V úterý 16. listopadu proběhla u nás na škole hasičská 
beseda, kterou zaštítil pan Figera s panem Pelan-
tem. Připravili si pro nás zajímavé informace o tom, jak 

p r o b í -
h á 
h a s i č -
ský výjezd, jakou mají hasiči výbavu a jak se chovat při poţáru. 
Nezapomněli nám také připomenout, ţe je důleţité dbát 
na bezpečnost během svátečního období, které nás jiţ brzy če-
ká. Nejvíce nás ovšem zaujala ukázka na školní zahradě, kdy 
pan Figera zaloţil hlídaný poţár a pan Pelant ho pomocí hasicí-
ho přístroje uhasil. Za vydařenou akci moc děkujeme! 
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Projektové dny ve školní družině 

V rámci projektu Šablony II se v naší druţině konala celkem čtyři projektová 
odpoledne pod vedením odborníka v daném oboru. První projektové odpo-
ledne bylo zasvěceno józe s paní Kateřinou Voňavkovou. Druhé projektové 
odpoledne proběhlo na školní zahradě, kam mezi nás zavítala paní Martina 
Formanová se svým koněm „Lussy“. Paní Formanová nám povídala o péči o 
koně, ukázala nám pomůcky pro koně, a děti se na koni pod vedením paní 
Formanové projely po zahradě. Na závěr daly koníkovi za odměnu jablíčka. 
Třetí projektové odpoledne se konalo 2. prosince a bylo zasvěceno první po-
moci. Do naší školy totiţ přijely maturantky Střední zdravotnické školy 
v Trutnově, aby dětem ukázaly, jak se první pomoc dává, ale také co vše obnáší 

práce zdravotní sestry a jak je důleţitá. Posledním 
projektovým dnem bylo setkání s papoušky, kdy nás 
s těmito 12 exotickými ptáky navštívil jejich chova-
tel, pan Jaroš. Ve školní tělocvičně v tu chvíli bylo 
k vidění mnoho rozzářených očí, nejen dětí.  

Ty si vyslechly přednášku o jejich ţivotě, zhlédly 
jejich akrobatické kousky a s papoušky na rukou či 
hlavě se nadšeně fotily .  

Kousek přírodní zahrady i u nás 

Naše základní škola se zapojila do projektu Přírodní zahrada pořádaného 
organizací Dotek Horní Maršov. Cílem projektu je do školních zahrad vnést 
kus přírody. Tento projekt si vzala na starosti paní učitelka Skočdopolová. 
Spolu s ní a s lektorkou z Doteku ţáci vymýšleli, co by se dalo na naší za-
hradě zasadit či vybudovat, aby to bylo účelné a v duchu přírodní zahrady. 

Následně jsme společně zasadili 
stromy a keře, ale i jahody a by-
linky, o něţ se budeme starat. 
Děkujeme tímto manţelům 
Rejmontovým za pomoc při vý-
běru vhodných přírodnin a jejich 
následnému dodání. 

Počátkem prosince se naše vlčata a vlčátka 
vydala do adventní ZOO, aby si zde nejen 
prohlédla zvířata v zimě, ale také aby ozdo-
bila tamější vánoční stromky svými ozdoba-
mi. A největší záţitek? Pohled ţirafě z očí 
do očí. :) 

Překvapení pro děti na první  
adventní neděli  

Protoţe se letos nekonalo roz-
svícení obecního stromu a my 
jsme nechtěli naše děti a ţáky o 
tuto výjimečnou chvíli připra-
vit, vydali jsme se s nimi v 1. 
adventní podvečer k obecnímu 
úřadu. Tam jsme pod stromem 
zazpívali (nahráli videa pro 
rodiče) a  za odměnu se nám 
náš obecní strom rozzářil.  

 

Autorkou PF je Eliška P. 

Už je tady sníh,  

pojedem na saních.  

Přišel k nám i mráz,  

postavíme hráz.  

Ujídáme cukroví,  

snad se to nikdo nedoví.  

Postavíme sněhuláka,  

jmenuje se jako brácha.  

Anděl u nás na střeše,  

našel nové kamaše.  

Konečně jsou tu Vánoce,  

přišly zase po roce.  

               Simonka a Kristýnka 

Z pera našich žákyň 
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Návštěva vánoční výstavy pana Figery 

7. prosince jsme vyrazili do Poříčí, kde jsme byli na dě-
dově výstavě. Byla to výstava sněhuláků a zimních 
sportů. Byla to zábava. Všichni se smáli, hlavně když 
tam zpíval a tančil malý sněhulák. I já jsem se smál. 
Zjistili jsme plno zajímavostí, mezi ně patřila i ta, že nej-
větší sněhulák byl postaven v Americe. Na výstavě mě 
zaujalo, že tam bylo přes 30 sněhuláků. Také nás ve 
škole přivítal pan ředitel Švarc a seznámil nás s novou 
třídou na fyziku a chemii a s novým tanečním sálem. Za to, že to pro nás děda zařídil, jsme moc vděč-
ní! Lukáš F. A nejen on, také my panu Figerovi velmi děkujeme za pozvání a krásnou, do detailu 

připravenou výstavu, stejně jako za milé povídání o exponátech a prohlídku celé ZŠ Náchodská. 

Ježíškova vnoučata 
Naše školka a škola se zapojily do charitativní akce Ježíškova vnou-
čata, do níž mohli částkou od 10 Kč do 50 Kč přispět děti, žáci a jejich 
rodiče. Celkem se vybralo necelých 2 020 Kč, a my jsme tedy mohli 
podarovat čtyři důchodce napříč Českou republikou. Nejbližší senior-
kou zapojenou do projektu byla seniorka z trutnovského Stacionáře 
mezi mosty, která si přála sazenice jahod. Dárek jsme předali na naší 
školní zahradě, kam za námi vybraní senioři z Trutnova přijeli. Aby to 
ostatním seniorům nebylo líto, podarovali jsme je vlastnoručně vyro-
benými přáníčky a zazpívali jim vánoční písně. Jsme rádi, že jsme seniorům vykouzlili v této nelehké době 
úsměvy na tváři a že si naši žáci uvědomili, jak důležité je pomáhat a co hezkého spolu s rodiči vykonali. U 
tohoto dojemného předání nezůstalo jedno oko suché.  

Vánoční jarmark 

Děti ve škole již od podzimu pilně tvořily, aby moh-
ly své výrobky prodat na jarmarku, na nějž se vel-
mi těšily. Protože nám dnešní doba neumožňuje 
setkání s rodiči uvnitř školy, pozvali jsme je na za-
hradu. Za zvuku koled žáci s rodiči kupovali výtvo-
ry a škola díky nim vybrala 4 665 Kč, jež budou 
použity na relaxační koutky na chodbě.  

Váţení obyvatelé obce Vlčice, jistě sledujete dění v 
naší škole a tak víte, ţe od září u nás došlo k různým 
změnám. Velmi si váţíme práce a nasazení paní ře-
ditelky Hany Benešové, díky které ve škole panuje 
klidná a radostná atmosféra. Váţíme si, ţe se i přes 
všemoţné překáţky snaţí našim ţákům zprostřed-
kovat akce takovým způsobem, aby nebylo v ohro-
ţení jejich zdraví a zároveň aby měli ţáci moţnost 
zaţít a vidět něco nového. Chtěly bychom tímto způ-
sobem paní ředitelce poděkovat za to, ţe v našem 
kolektivu probouzí chuť po týmové práci a vytváří 
tak příjemnou atmosféru, ve které je radost pracovat.  

         Anna Plovajková, Pavlína Skočdopolová 

Velmi tímto děkujeme 
všem rodičům, kteří ať uţ 

penězi nebo darem přispě-
li na vánoční dárky pro 
děti. Zároveň děkujeme 

zaměstnancům obce Vlči-
ce, kteří jsou nám vţdy 

nápomocni, jak uţ 
s přípravou akcí, tak 

s chodem školy.  
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